役員会議事要旨（８月分）

日 時：平成２７年８月６日（木）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、日向野理事

議 事：

１．共同研究申請について

「和歌山県」及び「京都市住宅供給公社」からの共同研究申請について、許可した。

２．名義の使用許可申請について

「社会言語科学会」が行う「社会言語科学会第３６回大会」について、後援名義を許可した。

日 時：平成２７年８月１７日（月）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、日向野理事

議 事：

１．名義の使用許可申請について

「ＳＮＥ学会第２１回研究大会準備委員会」が行う「ＳＮＥ学会第２１回研究大会」について、

後援名義を許可した。

日 時：平成２７年８月２５日（火）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、日向野理事

議 事：

１．名義の使用許可申請について

「近畿作物・育種研究会」が行う「近畿作物・育種研究会公開シンポジウム（京都大会）」につ

いて、後援名義を許可した。

２．追加配分申請について

学生課より申請のあった「防犯カメラの設置」及び「東アジア教員養成国際シンポジウム」にか

かる追加配分申請について、了承した。

日 時：平成２７年８月３１日（月）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、日向野理事

議 事：

１．平成２７年度「科研獲得支援費」申請書評価（追加）について

原案のとおり了承した。